Сведения о доходах депутатов Собрания депутатов за 2020 год

Сведения о доходах депутатов Собрания депутатовОбильненского сельского поселения о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
с 01 января по 31 декабря 2020 года





	Ф.И.О.
	Деклариро-ванный
годовой  
доход 
за 2020 г. 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Резец Марина Владимировна
	607086,08
	0
	0
	0
	Легковой автомобиль: Шкода «Октавия», 2007г.
	квартира
	45
	Россия

	Резец Александр Владимирович
	614976,96
	квартира
	82,9
	Россия
	0
	квартира
	45
	Россия

	Резец Александр Александрович
	0
	0
	0
	0
	0
	квартира
	45
	Россия

	Резец Ксения Александровна
	0
	0
	0
	0
	0
	квартира
	45
	Россия

	Резец Вера Александровна
	0
	0
	0
	0
	0
	квартира
	45
	Россия




